
  

 

 

 

 

 

OTSUS 30.01.2026 nr 11.3-1/26/435  

taotluse osalise rahuldamise  

otsuse muutmise kohta 

  

   

 

  

Perioodi 2021−2027 Euroopa Liidu ühtekuuluvus- ja siseturvalisuspoliitika fondide rakendamise 

seaduse  (edaspidi ÜSS2021_2027) § 8 lg 2 punkti 2 ja 9, Vabariigi Valitsuse 12.05.2022 määruse 

nr 55 „Perioodi 2021–2027 Euroopa Liidu ühtekuuluvus- ja siseturvalisuspoliitika fondide 

rakenduskavade vahendite andmise ja kasutamise üldised tingimused” (edaspidi ühendmäärus) § 

12 lõike 1 ja lõike 2 punkti 3, § 13 lõike 1 ning riigihalduse ministri 08.03.2023 määruse nr 14 

„Kättesaadavate kvaliteetsete avalike teenuste toetuse andmise tingimused ja kord“ (edaspidi 

meetme määrus) § 24 lõike 1 ja 8 alusel ning arvestades toetuse saaja 21.01.2026 esitatud ja 

28.01.2026 täiendatud taotlust, Riigi Tugiteenuste Keskus (edaspidi rakendusüksus)   

  

otsustab:  

  

muuta projekti nr 2021-2027.5.02.24-0331 „Tapa keskusala arendamine“ (edaspidi projekt) 

05.09.2024  osalise rahuldamise otsust nr 11.2-5/24/1031 (edaspidi otsus) järgmiselt:  

1. Muuta otsuse punkti 2 ning sõnastada see järgmiselt: 

„2. Projekti kogumaksumus on 3 500 000,00 eurot, millest toetuse suurus  on kuni 1 500 

000 eurot (maksimaalselt 42,86%) ja omafinantseering vähemalt 2 000 000 eurot 

(minimaalselt 57,14%) abikõlblikest kuludest.“.  

2. Muudatused kajastuvad E-toetuse keskkonnas. 
 

3. Otsus jõustub tagasiulatuvalt alates 05.09.2024. 

  

Toetuse saaja esitas avalduse taotluse rahuldamise otsuse muutmiseks ja esmase rahastustaotluse 

ennistamiseks summas 1,5 miljonit eurot, kuna Lääne-Viru maakonna kättesaadavate kvaliteetsete 

avalike teenuste taotlusvoorus on vabanenud rahalisi vahendeid.  

 

Tapa Vallavalitsus taotles esialgselt projekti nr 2021-2027.5.02.24-0331 ellu viimiseks toetust 

summas 1 500 000 eur ja tagas omafinantseeringu summas kuni 2 000 000 eurot. Esitatud projekt 

sai osalise rahastuse summas 1 158 541,93 ja Tapa valla omaosalus suurenes 341 458,07 euro 

võrra. Omaosaluse suurenemise tõttu jäid ära varasemalt eelarvestrateegias kavandatud 

investeeringud (haridusvaldkonnas, teehoius) ja tegevused (hooldus-remonttööd) ning suurenes 

võrreldes esialgse eelarvestrateegiga valla laenukoormus. 

Esmase rahastustaotluse ennistamine parandab Tapa valla finantsvõimekust ja vähendab survet 

eelarvele ning võimaldab edasi minna varasema investeerimisplaaniga. 

Projekti esmase rahastustaotluse ennistamine on Tapa vallale väga oluline ning avaldab otsest 

positiivset mõju 2026 aasta eelarvele. 

 

https://www.riigiteataja.ee/akt/dyn=105072022009%26id=111032022001!pr10lg2
https://www.riigiteataja.ee/akt/dyn=105072022009%26id=111032022001!pr10lg2
https://www.riigiteataja.ee/akt/dyn=105072022009%26id=111032022001!pr10lg2
https://www.riigiteataja.ee/akt/dyn=105072022009%26id=111032022001!pr10lg2
https://www.riigiteataja.ee/akt/dyn=105072022009%26id=111032022001!pr10lg2
https://www.riigiteataja.ee/akt/dyn=105072022009%26id=111032022001!pr10lg2


Arvestades asjaolu, et taotlus rahuldati varasemalt osaliselt, kuna projekt jäi Lääne-Viru maakonna 

projektide pingereas neljandale kohale ega mahtunud seetõttu olemasoleva eelarve piiresse, ning 

lähtudes meetme määruse § 24 punktist 8 ja ühendmääruse § 13 lõikest 1, on esitatud taotlus 

põhjendatud nii toetuse saaja finantsvõimekuse taastamise kui ka projekti jätkusuutliku 

elluviimise seisukohalt. 

 

Otsuse tagasiulatuv jõustumine on vajalik, et rahastuse muudatus hõlmaks kogu projekti 

abikõlblikkuse perioodi ja võimaldaks katta kulud, mida toetuse saaja pidi omaosaluse 

suurenemise tõttu esialgu ise kandma. See aitab kaasa projekti tulemuste saavutamisele ning 

vastab toetuse saaja tegelikule vajadusele. 

 

Muudatusega suurendatakse toetuse summat ja määra, kuid need ei ületa määruses sätestatud 

maksimumi. Rakendusüksuse hinnangul on projekti muutmine vajalik ja põhjendatud ning tagab 

projekti eesmärgipärase elluviimise. 

 

Otsuse vaidlustamine 

 

Otsuse peale võib esitada vaide Riigi Tugiteenuste Keskusele ÜSS2021_2027 2. peatüki 8. jaos ja 

haldusmenetluse seaduses sätestatud tingimustel ja korras 30 päeva jooksul, arvates päevast, mil 

vaide esitaja sai või pidi teada saama oma õiguste rikkumisest. 

 

 

(allkirjastatud digitaalselt)  

 

Tiina Sams 

toetuste rakendamise osakonna juhataja 

 

 

 

 

 

 

 

Koostaja: Saskia Piibor 

 521 7162 

 saskia.piibor@rtk.ee 

 

 

 


